

# **DP Invest ApS**

**Bispensgade 27, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 26 89 87 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

---

**Daniel John Paracha**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DP Invest ApS Bispensgade 27 9000 Aalborg
	E-mail: daniel@jackieshop.dk
	CVR-nr.: 26 89 87 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel John Paracha
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	DP Ejendomme ApS CVR-nr.: 29934738

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 364.913 mod 248.557 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.123 mod -12.582 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>364.913</b>	<b>248.557</b>
1 Personaleomkostninger	-95.402	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.867	-47.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>221.644</b>	<b>200.690</b>
Andre finansielle indtægter	0	17.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.955	-131.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.689</b>	<b>85.996</b>
Skat af årets resultat	-31.566	-98.578
<b>Årets resultat</b>	<b>108.123</b>	<b>-12.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	108.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.582
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.123</b>	<b>-12.582</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.000.858	3.048.725
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.858</u>	<u>3.048.725</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000.858</u></b>	<b><u>3.048.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	105.627
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820.470	876.294
	Andre tilgodehavender	4.035	818
	Tilgodehavender i alt	<u>824.505</u>	<u>982.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.850</u>	<u>10.107</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>930.355</u></b>	<b><u>992.846</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.931.213</u></b>	<b><u>4.041.571</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	733.942	625.819
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>858.942</b>	<b>750.819</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	339.991	322.813
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>339.991</b>	<b>322.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.307.209	2.465.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.307.209	2.465.897
Kortfristet del af langfristet gæld	104.000	111.117
Gæld til pengeinstitutter	2.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	13.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.629	325.894
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.388	2.508
Anden gæld	124.249	48.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.071	502.042
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.732.280</b>	<b>2.967.939</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.931.213</b>	<b>4.041.571</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	638.401	763.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.582	-12.582
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	625.819	750.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.123	108.123
	<b>125.000</b>	<b>733.942</b>	<b>858.942</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>95.402</u>	<u>0</u>
	<b>95.402</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.678	6.184
Andre finansielle omkostninger	<u>75.277</u>	<u>125.692</u>
	<b>81.955</b>	<b>131.876</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.631.090</u>	<u>3.631.090</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.631.090</b>	<b>3.631.090</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-582.365	-534.498
Årets afskrivninger	<u>-47.867</u>	<u>-47.867</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-630.232</b>	<b>-582.365</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.000.858</b>	<b>3.048.725</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.411.209	2.577.014
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-104.000</u>	<u>-111.117</u>
	<b>2.307.209</b>	<b>2.465.897</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.888.000</u>	<u>2.056.672</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.457 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.000 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DP Ejendomme ApS, CVR-nr. 29934738, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
